1

2023 年３月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 望月 圭一郎

 （コード番号：9612 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 健太郎

 （TEL：03-3377-9331（代表））

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員人事を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員

氏 名 新役職 現役職

山際 文昭
執行役員

 海外本部 副本部長
海外本部 副本部長

森川 奈々
執行役員

 管理本部 部長
管理本部 部長

２． 就任日

2023 年３月 30 日

３． 執行役員体制（2023 年３月 30 日付）

氏 名 新役職 現役職

山口 浩一

執行役員

 営業本部 エンジニアリング部

 技術相談窓口

  兼

 工事本部 購買部

 クレーム管掌 兼 フロン排出

 規制法管掌

同左

後藤 正和
執行役員

 営業本部 営業開発室
同左

山際 文昭
執行役員

 海外本部 副本部長
海外本部 副本部長

森川 奈々
執行役員

 管理本部 部長
管理本部 部長

以 上